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Mehmet ÖZYURT
Yönetim Kurulu Başkanı

Değerli Üyelerimiz.

Nizip Ticaret Odası olarak kurulduğumuz tarihten itibaren ilçe, böl-
ge ve ülke kalkınmasına katkı sağlamak, üyelerimizi gelişen çağın 
gerekliliklerinden haberdar etmeyi ve yenilikçiliğe öncü olmayı 
kendimize görev benimseyerek çalışmalarımıza devam etmekteyiz. 
Bu kapsamda faaliyetler düzenlemekte ve diğer kurum ve kuruluş-
ların faaliyetlerine destek olarak ilerlemeye devam etmekteyiz.
NTO olarak bir ilki gerçekleştirmek ve firmalarımızın yurtdışı pa-
zarlara açılmalarını sağlamak, globalleşen dünya ekonomisinde 
dünyanın düzleşme noktasına gelmesi sebebiyle sınır ötesi reka-
bet etme güçlerini arttırmak, ihracat odaklı büyüme hedeflerini 
desteklemek ve sürdürmek amacıyla 2012 yılının ülkemizde Çin 
yılı ve 2013 yılının Çin Halk Cumhuriyeti’nde Türkiye yılı olarak ilan 
edilmesi de dikkate alınarak 20-26 Kasım 2012 tarihlerinde Çin/
Şanghay’a 34 kişilik bir heyetle yurtdışı iş seyahati düzenlenmiştir. 
Programımızda TC Şanghay Başkonsolosluğu Ticaret Ataşeliği, Çin 
Uluslar arası Ticareti Geliştirme Konseyi Şangay/Pudong Bölümü, 
ve Şangay/Pudong Uluslar arası Serbest Ticaret Bölgesi ziyaret 
edilerek Çin pazarı, ticaret hacmi ve ekonomik durumu hakkında 
bilgiler alınmıştır. 

İlerleme ve gelişmenin başında eğitim faaliyetleri gelmektedir. 
Nizip Ticaret Odası olarak eğitime tam destek vererek Gaziantep 
Üniversitesi “Nizip Yerleşkesi Çarşamba Eğitimleri Konferansları” 
çerçevesinde düzenlenen seminer ve konferanslara ev sahipliği 
yapmaktadır. Ayrıca başarılı bireylerin desteklenmesi ve onure 
edilmesinin diğer öğrencilere rol model olacağı düşüncesi sahip 
olarak, 2012 Lisans Yerleştirme Sınavları’nda Türkiye 177. si ve Ni-
zip birincisi olan ve 2012 Seviye Belirleme Sınavları’nda 500 tam 
puan alan öğrencilere Meclis Başkanımız ile birlikte kutlayarak he-
diye takdiminde bulunulmuştur. Eğitime destek verirken sadece bi-
reylerin ödüllendirilmesi yeterli olmamakta, eğitimin merkezi olan 
okullarımızın da varlığına destek olmak gerekmektedir. Bu bilinçle, 
odamız ev sahipliğinde Gaziantep Valiliği tarafından 2011 yılı Ara-
lık ayı içerisinde başlatılan “Bir Okul, Bin Gelecek” ve “Geleceğe 
Bir Tuğlada Sen Koy” kampanyası kapsamında, Nizipli hayırsever-

ler tarafından ilçeye yapılacak olan 5 ayrı okul için yer veren bağış 
sahipleriyle, bağış yapılan okul yerlerine ait protokol imza töreni 
yapılmıştır.
İlçe, bölge ve dolayısıyla ülke kalkınması bizler için büyük önem arz 
etmektedir. Günümüz ekonomisinde kalkınma yolu girişimcilikten, 
kalifiye istihdamdan ve kayıt dışı faaliyetlerin azalmasından geç-
mektedir. Girişimciliğin önünü açmak girişimci adaylarına destek 
olmak amacıyla uygulamalı girişimcilik eğitimlerimizin 2.kursuna 
devam etmekteyiz. Kalifiye istihdam oranın artması amacıyla Yapı 
Müteahhitlerinin Kayıtları İle Şantiye Şefleri ve Yetki Belgeli Usta-
lar Hakkında ve Yönetmeliklerle İlgili Seminer geçtiğimiz günlerde 
yayınlamıştır. Odamız toplantı salonunda düzenlenen “Kayıt Dışı 
İstihdam, Kayıt Dışılıkla Mücadele ve Sosyal Güvenlik” konularıyla 
ilgili seminer ile de kayıtdışı faaliyetlerin zararlı ve yanlış olduğu-
nun altı çizilmiştir. Ayrıca, Gaziantep Çevre ve Şehircilik İl Müdürlü-
ğünün yetkililerinin de katıldığı ÇED Yönetmeliği ve Çevre Kanunu 
Semineri de Düzenlenmiştir.
İlçemizin kalkınması üyelerimizin kalkınması, azmi ve başarısıyla 
gerçekleşecektir. Üyelerimizin gelişmesinde etkin bir rol oynayan 
maddi kaynaklarının temininde kendilerine destek olabilmek ama-
cıyla Nizip Ticaret Odası ile bankalar arasında protokol imzalanmış-
tır. 
Sürekli gelişmenin sağlanması, ulusal ve uluslar arası faaliyetlerde 
bulunmak, gereklilikleri bilmek ve uygulamak gerekmektedir. Ulus-
lar arası çapta faaliyetlere dahil olmak adına, Nizip Ticaret Oda-
sı’nda Avrupa Birliği Müktesebatı Uyum Çalışmaları Şubat 2012 
tarihi itibariyle başlamıştır. Odamız, AB Müktesebatı-Direktif Çalış-
ması projesinin ikinci aşaması olan ETCF II projesine dahil olan 25 
oda arasına girerek ilçemizde projenin gerçekleşmesine katkı da 
bulunmaktadır. İlçemiz çalışma ve tanıtımına destek olmak ama-
cıyla odamızı ziyarette bulunan Gaziantepliler Derneği Federasyo-
nu ve İstanbul Güngören Nizipliler Derneği’ne kapsamlı bir dosya 
sunulmuştur.
Birlik ve beraberliğimizin daha çok önem kazandırmak, üyelerimiz-
le mübarek ramazan ayı vesilesiyle bir arada olmak amacıyla gele-
neksel hale getirdiğimiz iftar yemeğimiz gerçekleşmiş olup, rama-
zan bayramında gönüllerimizin de birleşmesi sebebiyle odamızda 
bayramlaşma töreni de gerçekleşmiştir. Manevi duygularımızın art-
tığı mübarek ramazan ayı içerisinde 865 Yoksul Aileye de Ramazan 
ayında Gıda Yardımı yapılmıştır. 
Birlikten kuvvet doğar mantığıyla Diğer kurum ve kuruluşlarla sü-
rekli irtibat ve işbirliğinde olmaya oda olarak büyük önem göster-
mekteyiz. NED’in “Engellilerin Topluma Kazandırılmasında, Ailenin 
Rolü” adlı projelerinde odamız toplantı salonlarını kendilerine tah-
sis ederek destek olunmuştur. Kurumlar arası iletişim kapsamında 
ise Meclis ve Yönetim Kurulu üyelerimizin de eşliğinde “10 Nisan 
Polis Haftası” Etkinleri Kapsamında Nizip Emniyet Müdürlüğü’ne 
ve göreve başlayan İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı Yavuz Oruç ile 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Cengiz Gündeş’i ziyaret ederek hayırlı ol-
sun dileklerinde bulunulmuştur.
Son zamanlarda yaşanan terör olayları, ülkemizi ve bizleri derinden 
yaralamış ve ülke olarak tek yürek olduğumuzu her fırsatta ispatla-
maktayız. Bu kapsamda teröre karşı tek ses sloganıyla düzenlenen 
ve 16 sivil toplum kuruluşu (STK), meslek örgütü ve sendika konfe-
derasyonun başkanlarının katıldığı toplantıya odamız adına şahsım 
katıldı ve teröre karşı tepkimizi gösterdik. Bu vesileyle terör olay-
larında hayatlarını kaybedenlere Allah’tan rahmet, yaralı vatan-
daşlarımıza acil şifalar ve olaylardan etkilenen tüm aile yakınlara 
Allah’tan sabır diliyorum.
Dergimizin onuncu sayısı vesileyle bugüne kadar çalışmalarımıza 
destek olan herkese teşekkür eder, en derin sevgi ve saygılarımı 
sunarım. 
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NTO Çin Uluslararası Ticareti Geliştirme Konseyi 
Şanghay/Pudong Bölümünü Ziyaret Etti.
Nizip Ticaret Odası heyeti Çin iş gezisi ziyaretleri kapsamında Çin Uluslararası Ticareti Geliştirme Konseyi Şanghay - Pudong Bölümü ziyaret 
etti.

Yapılan ziyarette bir açıklama yapan Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ÖZYURT, Çin ile Türkiye arasındaki dostça temaslar 
uzun geçmişe dayanmakta ve iki ülke arasındaki diplomatik ilişkilerin kurulması geçen sene itibariyle 40.yıldönümüne erişmiş durumdadır. Bu 
durum iki ülke adına mutluluk vericidir. 40.yıldönümümüzün ardından, içinde bulunduğumuz 2012 yılı Türkiye’de Çin yılı ilan edilirken 2013 yılı 
ise Çin’de Türkiye yılı olarak ilan edilmiştir. Bu sebeple ziyaretimizin Çin yılında gerçekleşmesi bir tesadüf değil, iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin 
gelişmesine katkı sağlamaktır.  

İki ülke arasındaki ticaret göstergelerini inceleyecek olursak, Çin 2011 yılında Türkiye’ye 21 buçuk milyar dolarlık ihracat gerçekleştirirken 
Türkiye için bu rakam 2 buçuk milyar dolarda kalmıştır. İki ülke arasındaki karşılıklı ticaretimizde Türkiye’nin aleyhine büyük bir açığın bulunduğu 
gözler önündedir. Bunların yanı sıra Türkiye’de 30 bin yabancı sermayeli firma bulunmaktadır, fakat bunlardan sadece 432 tanesi Çin menşelidir. 
Bu nedenle Çin’deki yatırımcıların ilgisini Türkiye’ye yönelterek, Türkiye’de yatırım yapmaları yönünde teşvik sağlanmalıdır.

İki ülke arasındaki ekonomik ilişkileri ele aldığımızda yaklaşık son 10 yıllık dönemde Çin ile gerçekleşen yıllık ticaret hacmi 21 kat artarak 24 
milyar dolara ulaşmıştır. Bu sevindirici bir gelişmedir. Şimdiki amacımız öncelikle ortak hedefimiz olan 2015 yılı için belirlenen 50 milyar dolarlık 
ticaret hacmine ulaşmak ve sonrasında 2020 yılına varmadan 100 milyar dolarlık hedefe ulaşmaktır.

Çin’in 1,37 milyarlık nüfusunun yarısı kırsal kesimde yaşamakta ve bu nedenle İstihdamın azımsanmayacak bir bölümü olan % 39,6’sı tarım 
sektöründedir. İlçemiz bulunduğu coğrafi konum nedeniyle çeşitli tarım ürünlerini bünyesinde bulundurmaktadır. Tarım ürünlerinin başında, 
antepfıstığı, zeytin, zeytinyağı, mercimek, bulgur gibi bakliyatlar gelmektedir. Bunların yanı sıra konserve ürünleri ve ofis mobilyaları sektöründe 
de ülkemizde önemli bir yere sahiptir. İlçemiz sanayisi ile illeriyle yarışan 15 ilçe içerisinde bulunmakta ve gün geçtikçe sanayisini geliştirmektedir. 

Bu nedenle iki ülke arasındaki tarıma dayalı ihracatın artmasına yönelik çalışmalarda bulunmak hayal olmamakla birlikte, karşılıklı ticari 
işlemlerde bölgemizin de önemli bir rol oynayacağı kanısındayım.

Umarım sizinle gerçekleştirdiğimiz karşılıklı görüşmeler ve yapılacak firma 
ziyaretleriyle iki ülke arasındaki ticari işlemlere ivme kazandıracaktır dedi.

Çin Uluslararası Ticareti Geliştirme Konseyi Şanghay - Pudong Bölümü’nden 
Charles Zhang yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek Nizip 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu başkanı Mehmet ÖZYURT’a ve heyetine teşekkür 
etti.

Türkiye ile yapılacak olan ihracat ve ithalatlarda her türlü işbirliğine hazır 
olduklarını belirtti. Ayrıca Nizip ticaret odası heyetine Çin/Şanghay’ın ticaret ve 
kalkınma politikasını içeren bir sunum yapıldı.

İlçemizin tanıtımı kapsamında Nizip’in ürünleri ve günün ziyareti anısına Nizip 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu başkanı Mehmet ÖZYURT tarafından plaket takdim 
edilerek karşılıklı olarak hediyeler verildi.
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NTO Çin/Şanghay T.C. Başkonsolosluğu’nu Ziyaret Etti.
Nizip Ticaret Odası Çin’deki iş görüşmeleri kapsamında Çin/Şanghay Türkiye Başkonsolosluğu Ticaret Ataşemiz Bilgehan 
ŞAŞMAZ’a bir ziyaret gerçekleştirdi.

Yapılan ziyarette bir açıklama yapan Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ÖZYURT, öncelikle bizleri ağırladığınız 
için şahsım ve heyetim adına teşekkür ederim.

Yaklaşık 30 iş adamıyla, 2012 yılının ülkemizde Çin yılı ilan edilmesi münasebetiyle Nizip Ticaret Odası 
olarak Şanghay/ Çin’e iş seyahati düzenlemiş bulunuyoruz. Çin ile Türkiye arasında bulunan dış ticaret farkı aleyhimize olsa da 
çok çalışarak bu durumu lehimize çevirme çabası ve Çin’de iş yapmak arzusu içerisindeyiz. Umarım bu ziyaret heyetimizdeki 
firmalar için yeni pazarlar bulmasına olanak sağlar ve böylece ilçemizdeki firmaların Çin pazarına girmesine katkı sağlamış 
oluruz dedi.

Ticaret Ataşesi ŞAŞMAZ ise konuşmasında öncelikle ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek Nizip Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ÖZYURT’a ve heyetine teşekkür etti. 

Ayrıca Şanghay’ın Çin’i vitrini olduğunu belirterek Türk firmalarının Şanghay pazarına dâhil olmasının büyük önem arz ettiğini 
ve Çin pazarındaki önemli noktalara değinerek heyete bilgilendirme yaptı.

Yapılan görüşmeler sonrasında Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ÖZYURT tarafından Ticaret Ataşemiz 
Bilgehan ŞAŞMAZ’a ziyaret anısına bir plaket takdim edildi.
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NTO Çin/Şanghay Yurtdışı İş Seyahati 
Kapsamında Pudong Uluslar Arası 
Serbest Ticaret Bölgesine ve Pudong 
Bölgesi Firmalarına Ziyaret 
Gerçekleştirdi.
Nizip Ticaret Odası firmaların yurtdışı pazarlara açılmalarını sağ-
lamak, globalleşen dünya ekonomisinde dünyanın düzleşme 
noktasına gelmesi sebebiyle sınır ötesi rekabet etme güçlerini 
arttırmak, ihracat odaklı büyüme hedeflerini desteklemek ve sür-

dürmek amacıyla bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. NTO heyet ziyaretleri kapsamında Şangay/Pudong Uluslar arası 
Serbest Ticaret Bölgesi’ne gidilerek Şangay/Pudong Uluslar arası Serbest Ticaret Bölgesi Genel Müdür Yardımcısı 
Sayın Huang BAOHUA ile görüşülerek, Pudong Serbest Ticaret Bölgesi ve Serbest Ticaret Bölgesinde kurulacak 
olan “Türk Lojistik Merkezi” hakkında bilgi aktarımda bulunuldu. Ayrıca Serbest Ticaret Bölgesi ziyareti esnasın-
da Şangay/Pudong Uluslar Arası Serbest Ticaret Bölgesi Üretim Teknolojisi ve Hizmet Merkezi Genel Müdürü 
Sayın Harry XİAO ile görüşmelerde bulunularak showroom ziyaretleri de gerçekleştirildi. Heyetimizde bulunan 
firmalarımızın yabancı firmaların işleyişini ve kurumsal yapılarını incelemeleri amacıyla Çin/Şanghay Pudong 
Sanayi Bölgesinde bulunan firmalara da ziyaretlerde bulunuldu.

Nizip Ticaret Odası Heyeti Şanghay Uçağında Büyük Tehlike Atlattı.
Türk Hava Yolları’nın, Şanghay-İstanbul seferini yapan uçağında korku dolu dakikalar yaşandı. Uçak, Türkiye hava sahasına henüz 
girmeden Gürcistan’ın Tiflis kenti üzerindeyken kabin basıncının düştüğü ikazı sonrası oksijen maskeleri açıldı. Uçakta bulunan 
270 yolcu, bir anda oksijen maskelerinin açılmasıyla büyük panik yaşadı. Temaslarda bulunmak üzere Çin’in Şanghay kentine 
giden Nizip Ticaret Odası Başkanı Mehmet ÖZYURT başkanlığındaki 35 kişilik ekipte büyük tehlike atlattı. Kabin memurlarının 
uyarısıyla bütün yolcular oksijen maskelerini taktı ve dakikalarca o şekilde 
uçtu. Bu sırada bir kabin memurunun ağlaması yolcuların endişelerini artır-
dı. Uçağın kaptan pilotu, kabin basıncı arızasından dolayı Ankara Esenboğa 
Havalimanı’na inme kararı aldı. 

Sabah saat 05.30’da İstanbul’da olması planlanan pilotlar Volkan Acar, Lucia-
no Buja ve Alper Gökçehan Çelik yönetimindeki TC-JJK kuyruk tescilli Boeing 
777-300ER tipi uçak bu sabaha karşı 04.30’da Ankara Esenboğa Havalima-
nı’na iniş yaptı. Uçaktaki yolcular indirilerek terminale alındı. THY, Anka-
ra’dan İstanbul’a gelecek yolcular için Airbus 321 tipi ek sefer planladı. O 
saatlerde sefer yapacak diğer uçakların da tipleri büyütüldü ve 270 yolcu 
o uçaklarla İstanbul’a gönderildi. Kabin basıncı arızası yapan TC-JJK kuyruk 
tescilli uçak ise alçak uçuş yaparak sabah saatlerinde İstanbul’a boş olarak 
geldi. Uçak bakım için THY İstanbul Teknik Hangarı’na çekildi.
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NED’den NTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ÖZYURT’A Plaket
Nizip Engelliler Derneği ve Nizip Ticaret 
Odası, İpek Yolu Kalkınma Ajansı’nın ver-
diği teknik destek programı kapsamında 
“Engellilerin Topluma Kazandırılmasında, 
Ailenin Rolü” adı altında düzenlenen se-
minerlerin kapanış toplantısı yapıldı. 

Nizip Ticaret Odası Konferans Salonu’nda 
yapılan seminere AK Parti Gaziantep Mil-
letvekili Mehmet SARI, Nizip Kaymakamı 
Yaşar KARADENİZ, Nizip Ticaret Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı Mehmet ÖZYURT, 
Ankara Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Cemalettin PARILTI, Nizip Engel-

liler Derneği Başkanı Abdurezaak PAMUK, NTO Meclis Başkanı 
Mustafa DOKTOROĞLU ve çok sayıda davetli katıldı. Seminerde bir 
konuşma yapan Profesör Doktor Cemalettin Parıltı, engelli olma-
nın bir eksiklik olmadığına işaret ederek, yaşama pozitif bakmanın 
önemine vurgu yaptı.

Yapılan konuşmaların ardından Nizip Engelliler Derneği tarafından 
Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ÖZYURT ve Dr. 
Cemalettin Parıltı’ya birer plaket takdim edildi.  

NTO’dan SBS ve LYS’ de Dereceye Giren Öğrencilere Ödül
Nizip Ticaret Odası tarafından düzenlenen “İftar Yemeği”nin hemen ardından SBS ve LYS’de Dereceye Giren Öğrencilere 
yönelik “Ödül Töreni” yapıldı. 

Geçtiğimiz günlerde açıklanan 2012 Lisans Yerleştirme Sınavları’nda 541 puan alarak Türkiye 177. si aynı zamanda Nizip 
birincisi olan İbrahim Yağmurlu ve 2012 Seviye Belirleme Sınavları’nda 500 tam puan alan Bilal Saide Marufoğlu 8. Sınıf 

öğrencisi Abdulkadir Dönmez’e Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Özyurt ve Meclis Başkanı Mustafa Doktoroğlu 
tarafından birer cumhuriyet altını hediye edildi.

Ödül Töreninde bir açıklama yapan Nizip Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt; Bizlere ve ilçemize büyük gurur 
yaşatan geleceğimizin ve aydınlık yarınlarımızın garantisi olan Siz 
ve sizin gibi başarılı öğrencilerimizle gurur duyduğumuzu belirterek 
bu sevinci bizlere yaşattıkları için kendilerine teşekkür ederim 
dedi. “Nizip Ticaret Odası olarak, eğitime destek veriyor, başarının 
arkasında duruyoruz. Nizip’in yüz akı olan her iki yavrumuzu bir 
kez daha tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum” şeklinde 
konuştu. 
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Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu’ndan 
NTO Personeline Plaket
Nizip Ticaret Odası,Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin uygulamış olduğu akreditasyon sistemine 2010 yılı itibariyle 
dahil olarak yapılan bir dizi zahmetli çalışmaların neticesinde 8 Mart 2012 günü gerçekleşen akreditasyon denetiminde, 
süreci başarıyla tamamlayarak akredite oda olmaya hak kazandı. Bu vesileyle süreç içerisinde başarılı çalışmalarıyla 
Nizip Ticaret Odası’nı onurlandıran Oda personelleri Genel Sekreter Serpil GÜNDOĞDU’ya Genel Sekreter Yardımcısı 
Halil İbrahim AVŞAROĞLU’na Genel Sekreter Yardımcısı ve Akreditasyon Sorumlusu Alev ÖZPOLAT’a Sanayi Müdürü 
Suat DEMİRBİLEK’e Muhasebe Memuru Korkut KIZILIRMAK’a Ticaret Sicil Müdürü YardımcısıDilek SÜZER’e Bilgi İşlem-
Basın Yayın Ali Rıza DENİZ’e Tahsildar Memuru Talip KARABACAK’a Danışma Mehmet Sever YILDIRIM’a ve Hizmetli Dilek 
ÇİLKIZ’a Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu adına Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ÖZYURT tarafından plaket takdim 
edildi.

Ayrıca akreditasyon sürecinde Üst yönetim temsilcisi olarak, Nizip Ticaret Odası’nın hizmet standardının yükseltilmesi 
ve TOBB Akreditasyon Sistemi’ne dâhil olmasında sağladığı katkılardan dolayı Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sayın Bülent ÖĞÜT’E Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet ÖZYURT tarafından plaket 
taktim edildi.

Yapılan törende açıklama yapan NTOGenel Sekreteri Serpil GÜNDOĞDU; 
İlçemizde kurulduğu günden itibaren Nizip Ticaret Odası hem ilçe hem de 
bölge ekonomisinin kalkınması amacıyla hizmetlerini sürdürmüştür.  Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sayın Mehmet ÖZYURT ve yönetim kurulumuzla birlikte 
yenilikçilik, inovasyon ve ar-ge önem kazanmış ve sürekli ilerlemeyi ilke 
edinerek bu doğrultuda çalışmalara başlanmıştır. Bizler yönetimle birlikte bu 
çalışmaları zevkle, heyecanla ve büyük bir azimle yürütmekteyiz. 

NTO Yönetimi olarak akreditasyon sürecine karar verilmesi sonrasında 
bizler Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Mehmet ÖZYURT ve yönetim 
kurulu ile beraber çalışmalarımızı hep birlikte gerçekleştirdiğimizi belirtmek 
istiyorum.  TOBB Akreditasyon sistemi içerisinde Oda/Borsalar arasında sayılı 
Odalar arasına girmek amacıyla bu zahmetli çalışmada bizlere güvenerek 
desteklediğiniz için şükranlarımızı sunarız. 

Ayrıca, NTO personelleri olarak Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu’na 
verdiğimiz sözü yerine getirerek bu başarıyı yönetim kurulu ile birlikte elde 
etmekten dolayı mutluluk duymaktayız. Bugün bizleri onure etmek amacıyla 
ayrı ayrı vermiş olduğunuz plaket için tüm personeller adına canı yürekten 
teşekkürlerimi sunarım dedi.
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NTO Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 1. Kurs Dönemi Sertifika Töreni Düzenlendi.
Nizip Ticaret Odası KOSGEB ve 2A Tasarım Planlama Danışmanlık Eğitim Şirketi işbirliği ile 2012 yılı içerisinde başlatılan 
KOSGEB destekli Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 1. kurs dönemini başarıyla tamamlayan kursiyerlerin sertifika töreni 
yapıldı.

Düzenlenen törende bir açıklama yapan Nizip Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet ÖZYURT; Tesadüflerin çağımızdan kovulduğu 
küreselleşen dünyada rekabet ortamına ayak uyduracak cesur ve kararlı 
girişimcilerin yetişmesi hepimizin idealidir. Bu idealimiz çerçevesinde 
Odamız girişimcilik konusunda bu programı düzenleyerek ilçemizin 
ve ülkemizin önemli insan kaynakları uzmanlarıyla, girişimcileriyle ve 
yetenekleriyle tanıştırmayı kararlaştırdık. Bu programlar vasıtasıyla 
ulaşmak istediğimiz nokta; ülkemiz insanının gelişmesine katkıda bulunan 
müteşebbislerin tecrübelerini siz değerli girişimcilerin istifadesine 
sunmak, onlarla fikir teatisinde bulunmanıza zemin hazırlamaktır. 

Girişimcilik kavramının zihnimizdeki çağrışımları farklı olmakla beraber herkesin aklında değişik kavramlar canlanır. 
“Gelişimin temeli girişimdir’’ sloganı, girişimciliğin önemini en güzel şekilde özetler diye düşünüyorum. Heyecanla ve 
hevesle başlanan, sabır ve azimle devam gerektiren, hayatımızın her safhasında hassasiyet göstermemiz gereken bu 

kavram, küreselleşen dünyamızın büyüyen hayallerimize kapı aralaması 
neticesinde karşımıza çıkar. Sonuç itibariyle başarıyı hedef almanızı, 
sorumluluk ve risk alabilme yeteneğinizi, gelişme imkânını kazanmanızı 
temenni ederek kariyer yolculuğunuzda başarılar dilerim dedi.

Gerçekleşen törene; Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Bülent ÖĞÜT, NTO Yönetim Kurulu Üyeleri; M. Seyit ÇEKER, Ali KILINÇ, NTO 
Meclis Başkan Yardımcısı, Ali KÜDÜN, NTO Meclis Üyeleri Mehmet ÜMİT, 
M.Ali KARABACAK, Şakir ÖZTEKİN, Necdet BAŞEĞMEZ, NTO Disiplin Kurulu 
Üyesi Neşe UYGUR, NTO Genel Sekreteri Serpil GÜNDOĞDU ve çok sayıda 
kursiyer de katıldı.

NTO Bayramlaşma Töreni Gerçekleşti
Nizip Ticaret Odası tarafından geleneksel hale getirilen bayramlaşma töre-
ni bu yılda yapıldı. Saat 11.00’de başlayan Bayramlaşma töreni saat 13.00’ 
a kadar devam etti.

Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bekir KARABACAK, 
yaptığı açıklamada; Bayram havasını soluduğumuz şu günlerde, sevgi, 
saygı, yardımlaşma ve dayanışma anlamında yaşamış olduğumuz manevi 
duygulara bir de bayram sevinci eklendiğini ifade eden Bekir KARABACAK, 
üyelerimizin, Nizipli hemşerilerimizin, ülkemizin ve tüm İslam âleminin Ra-
mazan Bayramı’nı kutluyor, hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum” 
dedi.

Düzenlenen Bayramlaşma törenine Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Meclis Üyeleri, Nizip Ticaret Odası üyeleri ve ilçe halkından çok 
sayıda katılım oldu.
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NTO Şanlıurfa ve Birecik TSO’nun Vergi Ödül Törenlerine Katıldı.
Nizip Ticaret Odası Şanlıurfa Ticaret Sanayi Odası ile Şan-
lıurfa Ticaret Borsası’nın ortaklaşa düzenlediği  ve Birecik 
Ticaret Sanayi Odası tarafından düzenlenen vergi ödül 
törenlerine katıldı. 

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası ile Şanlıurfa Ticaret Bor-
sası’nın ortaklaşa düzenlediği “Şanlıurfa Ekonomisine 
Değer Katanlar 2012” vergi ödül töreni TOBB Başkanı Sa-
yın Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla Şanlıurfa DSİ 
toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, yaptığı açıklamada 
yeni teşvik yasasının doğu ve güneydoğudaki iller için 
önemli fırsatlar getirdiğini belirterek, “Özellikle güneydo-
ğu’da fırsatları görebilmek için inşallah yabancı yatırımcı-
yı toplayıp güneydoğuya geleceğiz” diye konuştu.

Şanlıurfa da düzenlenen törenin akabinden Birecik Ticaret Sanayi Odası ta-
rafından düzenlenen vergi ödül töreni TOBB Başkanı Sayın Rifat HİSARCIK-
LIOĞLU’nun katılımlarıyla 11 Temmuz İlköğretim Okulu toplantı salonunda 
gerçekleştirildi.

Birecik Ticaret ve Sanayi Odası Vergi Ödül Töreni’nde konuşan TOBB Başka-
nı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, vergi oranlarının yüksekliğinin kayıtdışını artırdığını 
ifade ederken, işadamlarına ortaklığı ve markalaşmayı önerdi.

Yapılan törenlere Nizip Ticaret Odası’nı temsilen NTO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Bülent ÖĞÜT NTO Genel Sekreteri Serpil GÜNDOĞDU katıldı.

Nizip Eğitim Fakültesi Bahar Şenliği’ne 
Kurumsal Destek Olan Nizip Ticaret 
Odasına Plaket Verildi.
Nizip 2. Geleneksel Kültür, Spor ve Bahar Şenliğine Katkıda Bulunanla-
ra Plaket Takdim Edildi. Gaziantep Üniversitesi Nizip Yerleşkesi, “Nizip 2. 
Geleneksel Kültür, Spor ve Bahar Şenliği” etkinlikleri çerçevesinde; 10 
– 11 Mayıs 2012 tarihlerinde düzenlenen şenliklerin son gününde Nizip 
Stadyumunda düzenlenen törenle, kurumsal desteklerinden dolayı şen-
liklere katkıda bulunan Nizip Ticaret Odası’na teşekkür ederek Gaziantep 
Üniversitesi Nizip Yerleşkesi Dekanı Mehmet ÖZASLAN tarafından Nizip 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ÖZYURT adına NTO Genel 
Sekreteri Serpil GÜNDOĞDU’ya, NTO Genel Sekreterliği adına Genel Sek-
reter Yardımcısı Halil İbrahim AVŞAROĞLU’YA plaket verildi.
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NTO Başkanı Mehmet 
ÖZYURT Hain ve Kalleş 
Terörist Saldırılarını 
Lanetledi.
Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet ÖZYURT; “Hakkâri’de mayın patla-
ması sonucu iki askerimizin şehit olduğu, bir 
askerimizin de yaralandığı haberinin ardından, 
Gaziantep Karşıyaka polis merkezi yakınlarında 
terör örgütü tarafından zaman ayarlı bomba 
yüklü aracın patlatılması sonucu 9 sivil vatan-
daşımızın hayatını kaybettiğini, 69 sivil vatanda-
şımızın da yaralandığını çok derin bir üzüntüyle 
öğrendik. 

Yüzyıllar boyu bu topraklarda kardeşçe, bir 
yumruk gibi bir arada yaşayan insanları birbirine düşürmek için başvurulan bu aşağılık insanlık dışı terör eylem-
leri, hiç kimsenin şüphesi olmasın ki, hedefine ulaşamayacaktır. 
Ramazan Bayramı’nda böyle bir saldırı gerçekleştirilmiş olması terörün insanlık dışı bir anlayışa hizmet ettiğinin 
en açık göstergesidir. Gaziantep’in Ülkemizin bölgesinde ve dünyada önemli bir konuma geldiği bir dönemde 
birilerinin bu gelişimi hazmedemediği açıkça görülmektedir.
Tüm yurtta bayram sevincinin yaşandığı bu günlerde önce Hakkari, ardından da Gaziantep’te gerçekleştirilen bu 
hain ve kalleş terörist saldırıları lanetliyoruz. Ölen vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yaralı vatandaşlarımıza 
acil şifalar; başta yaşamını yitiren vatandaşlarımızın yakınları olmak üzere tüm Ulusumuza başsağlığı diliyorum 
dedi. 
- Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Çelik, dün akşam gerçekleştirilen hain terör 
saldırısını kınayarak, “Şehrimiz asla teröre pirim vermedi ve vermeyecektir. İnsanımız daha önce olduğu gibi 
provokasyonlara aldırış etmeden kardeşçe yaşamaya ve hep bir arada çalışarak daha müreffeh bir toplum olma 
yolunda ilerlemeye odaklanacaktır
“ ile ilgili bir kınama mesajı yayınlamıştır” dedi.
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Çelik, yayınladığı kınama mesajında, “Değerli hemşehrilerim ve saygıdeğer 
üyelerimiz, Gaziantep Ticaret Borsası olarak dün Karşıyaka mahallesinde terör örgütü tarafından gerçekleştiri-
len hain saldırının derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Bu saldırıda dokuz vatandaşımız ölmüş ve onlarca vatandaşımız 
yaralanmıştır. Bu haber bizi kahretmiştir. Gaziantep, güçlü bir ekonomiye, şehrine ve ülkesine gönülden bağlı 
insanlara ve sarsılmaz bir sosyal yapıya sahip bir huzur kentidir. İlimiz Türk, Kürt gibi etnik kimlik ayırt etmeksizin 
bir arada kardeşçe yaşan bir halka sahiptir. Birinci dünya savaşından sonra Fransızları topraklarından kalbindeki 
sarsılmaz güçle atan bu halk bir grup kendini bilmezin oyununa gelmeyecektir. Dün yaşanan olaylar bu kardeş-
liğimizi, bir birimize bağlılığımızı hedeflemektedir. Dostça yaşamamızı ve durmadan büyüyerek rekorlar kıran 
ekonomimizi çekemeyenler, şehrimizi karıştırmaya ve kardeşi kardeşe kırdırarak birliğimizi bozmaya çalışmak-
tadır. Halkımızın bu oyuna daha önce gelmediği gibi şimdi de gelmeyeceğini biliyorum. Şehrimiz asla teröre 
pirim vermedi ve vermeyecektir. İnsanımız daha önce olduğu gibi provokasyonlara aldırış etmeden kardeşçe 
yaşamaya ve hep bir arada çalışarak daha müreffeh bir toplum olma yolunda ilerlemeye odaklanacaktır. Halkı-
mız ve değerli üyelerimiz bu bayram gününde bizleri büyük bir açıyla karşı karşıya bırakan hainlerin emellerine 
ulaşmalarına fırsat vermemek için soğukkanlılığımızı korumalıyız. Bir arada kaldığımız sürece her daim başarıya 
ulaşacağımızı bilmeliyiz. Unutmayalım ki, Gaziantep olarak ülkemizin ve bölgemizin gözbebeği bir şehiriz ve bu 
seviyeye kolay gelmedik. Canlarımızı alan, toplumsal dokumuzdaki kardeşlik duygusuna saldıran ve ekonomik 
değerlerimizin yok olmasına neden olan teröre karşı her zamankinden daha sakin, daha sağduyulu olmamız 
gerektiğine inanıyor ve bu hain saldırıda hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet ve yaralılarımıza 
acil şifalar diliyorum” ifadelerini kullandı.



14          Nizip Ticaret Odası  I  Aralık  2012

NTO’ dan Yapı Müteahhitlerinin 
Kayıtları İle Şantiye Şefleri ve 
Yetki Belgeli Ustalar Hakkında 
Yönetmelikle İlgili Seminer.
16.12.2010 tarih ve 27787 sayılı resmi gazetede yayınlanan 
Yapı Müteahhitlerinin Kayıtları ile Şantiye Şefleri ve Yetki 
Belgeli Ustalar hakkında yönetmelikle ilgili olarak Gaziantep 

Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü yetkili-
leri ve Nizip Mesleki 
Eğitim Müdürlüğü 
tarafından 17.04.2012 tarihinde saat 14:00’ da Odamız konferans salonunda bil-
gilendirme semineri düzenlendi.

Yapılan seminere NTO Meclis Üyeleri Orhan Budak Mustafa Şahin, NTO 11. Mes-
lek Komitesi Başkanı Mahmut Polat, NTO Genel Sekreteri Serpil Gündoğdu ve 
Nizip Ticaret Odası 11 Grup Mimar ve Mühendis üyeleri de katıldı.

Kayıtdışı istihdam 
Semineri NTO’da 
yapıldı.
 “Kayıt Dışı İstihdam, Kayıt Dışılıkla Mücadele ve Sos-
yal Güvenlik” konularıyla ilgili seminer Nizip Ticaret 
Odası toplantı salonunda düzenlendi.
Açılış konuşmasını Sosyal Güvenlik Kurumu Nizip 
Şube Müdürü Mustafa Aydoğdu yaparak Kayıt Dışı 
İstihdam ve Kayıt Dışılıkla Mücadelenin önemini vur-
guladı.

Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcı-
sı Bülent Öğüt ise yaptığı konuşmasında katılımcılara 
hoş geldiniz diyerek böyle bir seminere ev sahipliği 
yapmaktan dolayı duyduğu memnuniyeti ifade etti.

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı Başmüfettişi Yalçın Baştürk, yaptığı konuşmada, Ülkemizi ve 
Şehrimizi yakından ilgilendiren kayıt dışı istihdam konusunun ekonomi içerisinde büyük bir yer işgal ettiğini vurguladı. Gerek 
ekonomik dengelerin düzeltilmesi gerekse, işsizlikle etkin bir şekilde mücadele edilmesinin ancak kayıt dışı istihdamın kayıt 

altına alınması ile mümkün olduğunu kaydeden Başmüfettiş Yalçın Baş-
türk, Kayıt Dışı İstihdamla mücadele çerçevesinde bilgilendirme, bilinç-
lendirme gerektiğinde mevzuat değişikliklerinin yapılması bürokratik en-
gellerin kaldırılması ve denetimin etkin ve caydırıcı olarak uygulanması 
faaliyetlerinin devam edeceğini söyledi. 

Yapılan seminere, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Rehberlik ve Tef-
tiş Başkanlığı Başmüfettişi Ahmet Mercan, Başmüfettiş Yalçın Baştürk 
ve Müfettiş Ali Akyüz ile Sosyal Güvenlik İl Müdürü Ahmet Yetim, Nizip 
Kaymakamı Yaşar Karadeniz, Emniyet Müdürü Mustafa Kantar, Milli Eği-
tim Müdür vekili Abdullah Dağlı, Uluyatır Belediye Başkanı Vedat Ünlü, 
Kurum Amirleri, Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Bülent Öğüt ve Bekir Karabacak Oda ve Dernek Başkanları, İşadamları ve 
Esnaflar da katıldı. 
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Nizip Ticaret Odası Uygulamalı Girişimcilik 
2. Eğitim Dönemi Başladı.

Nizip Ticaret Odası KOSGEB ve 2A 
planlama Danışmanlık Şirketi işbirliği 
ile yapılan Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi 90 kursiyer ile eğitime başladı.

Nizip Ticaret Odası Osman Sayın 
Toplantı Salonu’nda yapılan uygulamalı 
eğitiminin açılış konuşmasını yapan 
NTO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Bülent ÖĞÜT şu ifadelere yer verdi.

Tesadüflerin çağımızdan kovulduğu 
küreselleşen dünyada rekabet 
ortamına ayak uyduracak cesur 
ve kararlı girişimcilerin yetişmesi 
hepimizin idealidir. 

Bu idealimiz çerçevesinde Odamız girişimcilik konusunda bu programı düzenleyerek ilçemizin ve ülkemizin önemli 
insan kaynakları uzmanlarıyla, girişimcileriyle ve yetenekleriyle tanıştırmayı kararlaştırdık. 

Bu programlar vasıtasıyla ulaşmak istediğimiz nokta; ülkemiz insanının gelişmesine katkıda bulunan müteşebbislerin 
tecrübelerini siz değerli girişimcilerin istifadesine sunmak, onlarla fikir teatisinde bulunmanıza zemin hazırlamaktır. 

Girişimcilik kavramının zihnimizdeki çağrışımları farklı olmakla beraber herkesin aklında değişik kavramlar canlanır. 
“Gelişimin temeli girişimdir’’ sloganı, girişimciliğin önemini en güzel şekilde özetler diye düşünüyorum. Heyecanla 
ve hevesle başlanan, sabır ve azimle devam gerektiren, hayatımızın her safhasında hassasiyet göstermemiz 
gereken bu kavram, küreselleşen dünyamızın büyüyen hayallerimize kapı aralaması neticesinde karşımıza çıkar.

Ancak hangi anlamda kullanılırsa kullanılsın, girişimcilik kelimesinin bir ölçüde “başarı derecesini” çağrıştırdığı 
dikkati çekmektedir. Girişimciliğin belirli bir meslek grubu veya sürekli yükselme kıstası ile sınırlanmaması gerektiğini 
düşünüyorum. Bu bağlamda bireyin yaşamı boyunca giriştiği işlerin, bireyin vizyonu ve kariyer hedeflerine uygun 
olması, sonuçta bireysel hedeflerine ulaşarak yaşam doyumunu artırmasında ve sonuca ulaşma noktasında 
sonuçların tecelli yeri olarak başlangıç ve girişim önemlidir. Neticede girişimcilik; herkesin hayatında mutlaka en 
önemli üç olay arasında yer almıştır veya alacaktır.

Sonuç itibariyle başarıyı hedef almanızı, sorumluluk ve risk alabilme yeteneğinizi, gelişme imkânını kazanmanızı 
temenni ederek kariyer yolculuğunuzda başarılar dilerim. Bizlere kıymetli zamanlarını ayırarak programa katılan 
ve önemli bilgiler sunacak olan uzman hocamız Kıvılcım Nihal MERT’e teşekkürlerimi sunar siz değerli girişimcilere 

de başarılar dilerim dedi.

Eğitim toplantısına eğitmen olarak katılan 2A Tasarım 
Planlama Eğitmeni Kıvılcım Mert ise, genç girişimcilere 
yapacakları yatırım ve iş hayatındaki önemli noktaları 
anlatarak geleceğe dönük doğru yapılması gerekenler 
konusunda bilgiler verdi.

Eğitim toplantısına, NTO Genel Sekreteri Serpil 
GÜNDOĞDU, 2A Tasarım Planlama Eğitmeni Kıvılcım 
Nihal MERT, KOSGEB yetkilisi Mustafa AYDIN ve çok sayıda 
kursiyer de katıldı.
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Türkiye teröre karşı ‘tek ses’ 
Sivil toplum kuruluşları ve meslek örgütleri, teröre karşı ortak tepki koydu. Başta siyasiler olmak üzere ülkenin tüm 
kurum ve kuruluşlarına ortak hareket etme çağrısı yapıldı. Düzenlenen toplantıya Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet  ÖZYUTR’da katıldı. 
TOBB’un öncülüğünde bir araya gelen işveren, işçi, çiftçi, memur, muhasebeci-mali müşavir ve esnaf örgütlerinin tem-
silcileri “Türkiye’nin üzerinde kirli bir oyun oynanmak isteniyor. Gün, kardeşliğimize sahip çıkma günüdür. Gün birlikte 
düşünme, birlikte çalışma, birlikte hareket etme günüdür” mesajı verdiler. 
-Gaziantep’e moral ziyareti
16 sivil toplum kuruluşu (STK), meslek örgütü ve sendika konfederasyonun başkanları, Gaziantep’e giderek, terör mağ-
duru ailelere geçmiş olsun ziyaretinde bulundu. Bölge esnafı ile de görüşen heyet, Gaziantep’te; Vali Erdal Ata ve Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Dr. Asım Güzelbey’i de ziyaret etti ve ardından ortak bir basın açıklaması yaptı.
STK’lar, meslek örgütleri ve sendika konfederasyonları adına konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Gazian-
tep’te şehit olan vatandaşlarımıza ve terör eylemlerinde şehit olan askerlerimizle, güvenlik güçlerimize Allah’tan rah-
met diledi.
Hisarcıklıoğlu’nun dile getirdiği açıklamada şu görüşlere yer verildi: “Mübarek Ramazan Bayramı’nda, birlik ve beraber-
lik ruhunun canlandığı, merhamet kokan kutsal bir günde bu eylemi yapanlar ve onların emir aldıkları odaklar, insanlık-
tan zerre kadar nasibini almamıştır.
Yapılan bu insanlık dışı terör eylemini, bir kez daha şiddetle kınıyor ve bu işten medet umanları lanetliyoruz. 
Türkiye’nin her bölgesinde örgütlü, toplumun bütün kesimlerini temsil eden meslek örgütleri, sendika konfederasyon-
ları ve sivil toplum kuruluşları olarak şunu özellikle vurgulamak istiyoruz:
Tüm vatandaşlarımız bilmeli ki, bu hain saldırı, ülkemiz üzerinde oynanan kirli bir oyunun parçasıdır. 
Bu vahim olayın tek hedefi ise, milletimizin birliğini ve bütünlüğünü bozmaktır. 
-“Bu kirli oyunları bozarız”
Hepimiz biliyoruz ki bu milletin tarihinde kirli oyunlar eksik olmamıştır. 
Ama bu kirli oyunları, her zaman milletimizin asaleti, vakarı ve feraseti bozmuştur. 
Bizim en büyük gücümüz, kardeşliğimiz olmuştur. 
Bugün kardeşlik bağlarımızı zayıflatmak isteyenler de bilsin ki, bu toprakların mayası çok güçlüdür. 
Hiç kimse aklından çıkarmasın: Ne bu ülke başka bir ülkeye benzer; ne de bu millet başka bir millete!
Çünkü Bu Millet, hazırlanan tezgâhı görüyor. Çok açık ifadesiyle: Bu millet, bu oyuna gelmez!
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-Terörün acziyeti
Bu hain saldırının Gaziantep’te yapılmış olması, bundan 
medet umanların çaresizliğini ve acziyetini açıkça ortaya 
koyuyor.
Çünkü Gaziantep; Türkiye’nin ve bölgenin marka şehri, hızla 
büyüyen ekonomi devi ve birlik-beraberliğin simgesidir.  
İşte, insanların gözlerine bakma cesareti olmayan birileri, bu 
ülkenin geleceğine bakıp korkuyorlar. 
Bu tür eylemlerle, birlik ve beraberliğimizi bozacaklarını zan-
nediyorlar.
Bu hesapları yapanlar ve onların taşeronları bilsin ki,
Milletimiz Tüm unsurlarıyla bir bütündür ve hiçbir hesap, bu 
bütünlüğü bozamayacak.”
-Kardeşliğimiz daha da güçlenecek
Bu hain eylemlerin milletimizi birbirine düşürmek şöyle dur-
sun; aramızdaki kardeşlik bağımızı daha da güçlendireceğini 
bildiren Hisarcıklıoğlu, terörün ülkenin ortak sorunu olduğu-
nu ve bu konu üzerinden hiçbir çıkar hesabı yapılamayacağı-
nı söyledi.
Cumhurbaşkanı Gül ve siyasi parti liderlerine de teşekkür 
eden Hisarcıklıoğlu, “Liderlerin, Gaziantep’teki birlik ve be-
raberlik görüntüsü, bu zor günlerde insanımızın en büyük 
umudu oldu. İşte Türkiye’nin dostlarını sevindiren, düşman-
larını üzen tablo, bu birlik tablosudur.
Bu milletin her şeyin üstesinden gelecek gücü var. Tek ihti-

yacımız bu tabloyu görmek. Şimdi, bu resmi tüm ülke mese-
lelerinde hâkim kılmak zorundayız. Bu birlik ruhunu bundan 
sonra da yaşatmak zorundayız. 
İşte o zaman, bu ülkenin önünde hiçbir güç duramayacak. 
Tüm siyasilerimizden talebimiz, bu birlik ve beraberlik 
ruhunu yaşatmaları, ülke sorunlarına da bu anlayışla 
yaklaşmalarıdır” diye konuştu.
Bu süreçte milletin bütünlüğünü ve demokrasiyi sağlam-
laştıracak yeni bir Anayasa’nın, bu hain planları bozacak en 
önemli unsur olacağını dile getiren Hisarcıklıoğlu, “Çünkü 
gün birlikte düşünme, birlikte çalışma, birlikte hareket etme 
günüdür.  Gün, kardeşliğimize sahip çıkma günüdür. Gün, bir 
olma, iri olma, diri olma günüdür! Gün bugündür!” ifadesini 
kullandı.
 -Heyette kimler yer aldı?
Heyette, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TÜSİAD Baş-
kanı Ümit Boyner, TESK Başkanı Bendevi Palandöken, Türk-
İş Başkanı Mustafa Kumlu, , TZOB Başkanı Şemsi Bayraktar, 
Hak-İş Başkanı Mahmut Arslan, Memur-Sen Başkanı Ahmet 
Gündoğdu, Türkiye Kamu-Sen Başkanı İsmail Koncuk, MÜSİ-
AD Başkanı Nail Olpak, TÜMSİAD Başkanı Hasan Sert, TÜR-
MOB Başkanı Nail Sanlı, ASKON Başkanı Mustafa Koca, TİM 
Başkanı Mehmet Büyükekşi, TUSKON Başkan Yardımcısı Ka-
sım Fincan, TÜRKONFED Başkanı Erdem Çenesiz ve BAKTAD 
Başkanı Mehmet Yıldırım yer aldı.
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ÇED Yönetmeliği ve Çevre               
Kanunu Semineri Düzenlendi.
2872 sayılı Çevre Kanunu çerçevesinde yürürlüğe giren baş-
ta ÇED Yönetmeliği ve Çevre Kanununca alınması gereken 
izin ve Lisanslar Yönetmeliği ile ilgili firmaların geniş bilgi 
sahibi olmaları için Nizip Ticaret Odası Toplantı salonunda 
08.06.2012 cuma günü saat: 14.00’da Gaziantep Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğünün yetkililerinin de katıldığı semi-
ner düzenlendi. 
Seminerin açılış konuşmasını yapan Nizip Ticaret Odası Ge-
nel Sekreteri Serpil GÜNDOĞDU; Ülkemizde çevre koruma, 
çevresel önlemler ve düzenlemelere dair mevzuatlar her 
geçen gün önem ve yaygınlık kazanmaktadır. Günümüzden 
bin yıl önce yaşamış ünlü Türk bilgini İbni Sina; “tozlar ve 
dumanlar olmasaydı insanoğlu bin yıl yaşardı” derken gü-
nümüzdeki çevre kirliliğine dikkati çekmiştir. 
ÇED raporu ekonomik kalkınmayı ve gelişmeyi engelle-
meden, çevre sorunlarına çözüm üreten bilimsel ve pratik 
yaklaşımları oluşturmaktadır. Ülkemizde çevre sorunlarının 
giderek artması ve gündeme gelmesi nedeniyle, ÇED yürür-
lüğe giren 2872 sayılı çevre kanunu ile yasal hale getirilmiş-
tir. Çevre kanunu çerçevesinde yürürlüğe giren yönetmelik 
tebliğ ve genelgeler işletme sahiplerini yükümlülük altına 
sokmaktadır.
Sanayi kenti kimliğine sahip ilçemizde çok farklı nitelik, ka-
pasite, içerik ve prosese sahip üretim tesisleri bulunmakta-
dır. Bu tesisler için 2872 sayılı çevre kanunu çerçevesinde 
yürürlüğe giren başta ÇED yönetmeliği ve çevre kanununca 
alınması gereken izin ve lisanslar yönetmelikler ve beyan 
işlemleri bulunmaktadır.
Yapılan denetlemelerde sanayi ve üretim tesislerinin önem-

li bir kısmı için bu izin ve beyan işlemlerinin istenilen dü-
zeyde gerçekleştirilmediği, işletme sahiplerinin mevzuatlar 
konusunda yeterince bilgi sahibi olmadığı tespit edilmiştir. 
Bu sebeple üyelerimizin zor duruma düşmemeleri ve konu 
hakkında geniş bilgi sahibi olmaları için düzenlediğimiz bu 
ortak bilgilendirme seminerinin faydalı olmasını dilerim 
dedi.
Yapılan seminere Çevre ve Şehircilik İl Müdür Yardımcısı Si-
nan TÜTÜNCÜLER, Çevre Mühendisleri Metin ÜCÜK, Aslı-
han KAYADELEN ile çok sayıda Nizip Ticaret Odası üyesi ve 
firma temsilcileri katıldı.

GAP Yatırımcı Buluşmaları NTO’da düzenlendi.
GAP Eylem Planı’nı ve GAP’ı tanıtma amacını taşıyan GAP Eylem Planı İletişim ve Tanıtım Projesi kapsamında düzenlenen 
“Yatırımcı Buluşmaları” 15-16 Ekim tarihlerinde Nizip Ticaret Odası toplantı salonunda gerçekleşti.

Kaymakamlıkların koordinasyonunda kalkınma ajanslarında ortaklaşa 
düzenlenen etkinlik kapsamında, GAP İdaresi ve kalkınma ajansların-
dan uzmanlar tarafından bölgede faal iş yaşantısını sürdüren ya da 
yeni yatırım yapmak isteyen girişimcilere ve özel sektör temsilcilerine 
ortaya çıkan yatırım fırsatları ve teşvik amaçlı yapılan düzenlemeler ile 
kalkınma ajanslarının teklif çağrılarıyla ilgili bilgiler verildi.

Yapılan etkinliklere Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardım-
cıları Bekir KARABACAK, Bülent ÖĞÜT, Nizip Ticaret Odası Meclis Üyesi 
Orhan MEŞE ve çok sayıda Nizip Ticaret Odası üyeleri de katıldı.
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NTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt GTO Heyeti İle 
Birlikte Çin Halk Cumhuriyeti’nde 
GTO tarafından Çin Halk Cumhuriyeti ve Türkiye arasındaki iliş-
kileri geliştirmeye yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında, 
Çin Halk Cumhuriyeti’ne geniş katılımlı bir ziyaret gerçekleş-
tirildi ve geziye katılan NTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Özyurt GTO üyeleri ile birlikte Pekin’de 2 gün süreyle çeşitli te-
maslarda bulundu.

Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt, 
GTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Aslan’ın yanı sıra Gazi-
antep Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Cahit Nakıboğlu’NUN 
da aralarında bulunduğu heyet, Pekin programı çerçevesinde 
ilk olarak Çin Uluslararası Dış Ticareti Geliştirme Konseyi Genel 
Merkezi’ni ziyaret etti. Ziyarette heyet, Çin Uluslararası Dış Ti-
careti Geliştirme Konseyi Başkan Yardımcısı Lucia Lee ve ilgili bölümlerin müdürleriyle bir araya geldi.

Çin Uluslararası Dış Ticareti Geliştirme Konseyi Başkan Yardımcısı Lucia Lee ise ziyaretten duydukları memnuniyeti dile 
getirdi. Ziyarette ayrıca yeni dönemde yapılabilecek ikili görüşme organizasyonları, işbirliği, ortak yatırımlar ve ticaret 
konularında görüşmelerde bulunulurken, gelecek dönemde karşılıklı olarak her iki ülke işadamlarının bir araya getiril-
mesi yönünde görüş birliğine varıldı.

GTO heyeti Çin Halk Cumhuriyeti’ndeki temaslarına Pekin’in ardından Guangzhou ve Shangai’de devam edecek.

Nizip Ticaret Odası’ndan İftar Yemeği
Nizip Ticaret Odası tarafından geleneksel hale getirilen iftar yemeği bu yılda çok sayıda davetlinin katılımıyla 
Nizip Ticaret Odası restaurantında düzenlendi.

Nizip İlçe Müftüsü Dr. Mustafa Genç tarafından okunan iftar duasının ardından bir açıklama yapan Nizip Tica-
ret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ÖZYURT; Vizyonuyla yenilikçiliğe ve gelişime öncülük eden Odamı-
zın geleneksel hale getirdiği İftar Yemeğimize hoş geldiniz diyerek yemeğimize katılarak bizleri onurlandıran 
tüm misafirlere teşekkür eden ÖZYURT, Bereketin ve güzelliğin müjdecisi olan içerisinde bulunduğumuz 
Mübarek Ramazan ayında sizlerle birlikte olmaktan şahsım ve Nizip Ticaret Odası adına memnuniyet duy-
duğumuzu belirtti. Bu mübarek günlerde kardeşliğin ve hoşgörünün en üst seviyede yaşanmasını, insanlar 
arasındaki birlik ve beraberlik bağlarının güçlenmesini temenni eder, birlikte nice ramazanlar yaşamayı nice 
iftar sofralarını paylaşmayı dilerim dedi.

Verilen iftar yemeğine,  AK Parti Gaziantep Milletvekilleri Meh-
met SARI, Ali ŞAHİN, Nizip Kaymakamı Yaşar KARADENİZ, Nizip 
Emniyet Müdürü Mustafa KANTAR, Nizip Milli Eğitim Müdürü 
Cengiz GÜNDEŞ, Nizip Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başka-
nı Sadettin AKIN, Nizip Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı İbrahim SARI, Nizip Müftüsü Dr. Mustafa Genç, Nizip 
Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Mehmet KILIÇPARLAR, 
Daire Müdürleri, Amirleri, Siyasi Parti Temsilcileri, Mahalle Muh-
tarları, İşadamları ve çok sayıda Nizip Ticaret Odası üyeleri de 
katıldı.
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Nizip Ticaret Odası’ndan 865 Yoksul 
Aileye Ramazanda Gıda Yardımı.
Nizip Ticaret Odası tarafından geleneksel hale getirilen ramazan yardımları 
bu yıl da 865 aileye gıda yardımı yapılarak devam etti. 

Ramazan ayında 865 fakir ve muhtaç aileye gıda yardımı yapıldığını belir-
ten Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ÖZYURT , “Gelir 
seviyesi düşük olan çok sayıda aile var. Bu ailelerin birçoğuna ulaşmak için 
865 adet gıda paketi hazırladık. Yoksul vatandaşlarımızın Ramazan ayını huzurlu ve mutlu bir şekilde geçirme-
leri için gerekli yardımları Ramazan ayının içinde tamamlamış bulunmaktayız.

Hazırlanan yardım paketleri Nizip Ticaret Odası Meclis Başkanımız, Yönetim Kurulu Başkanımız, Meclis, Disiplin 
ve Danışma Kurulu üyelerimiz tarafından ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır dedi.

Nizip Ticaret Odası Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği 67.Genel Kurulunda
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 67. Genel Kurulu TOBB Başkanı M. 
Rifat HİSARCIKLIOĞLU’ nun ev sahipliğinde, Ankara TOBB Ekonomi 
ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) Salonunda gerçekleştirildi. 

Yapılan Genel Kurul’a Başbakan Recep Tayyip ERDOĞAN ve CHP Genel 
Başkanı Kemal KILIÇDAROĞLU’ nun yanı sıra, Devlet Bakanı ve Başbakan 
Yardımcısı Ali BABACAN, Devlet Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN, Sanayi ve Tica-
ret Bakanı Nihat ERGÜN, TOBB delegeleri ve birçok misafir katıldı. 

Gerçekleşen 67. Genel Kurula Nizip Ticaret Odası adına; Meclis Başka-
nı Mustafa DOKTOROĞLU, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent 
ÖĞÜT Yönetim Kurulu Üyeleri M. Seyit ÇEKER, Ali KILINÇ ve Genel 
Sekreter Serpil GÜNDOĞDU da katıldı.

Nizip Ticaret Odası ile Akbank Nizip Şubesi 
arasında Protokol İmzalandı.
AKBANK Nizip Şubesi ‘nin Nizip ticaret odası üyelerinin bankacılık işlemlerinde 
avantajlar içeren KOBİ Destek Paketi, Avantajlı Krediler Paketi, Üye İşyeri Paketi ve 
Aidat Tahsilât Sistemi sunan protokolün imza töreni yapıldı.

Yapılan protokol töreninde bir açıklama yapan Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet ÖZYURT; Bu imzalayacağımız protokolle Nizipli sanayici işadam-
ları ve tüccarlarımız çok düşük faiz oranlarıyla kredi kullanma imkânı bulacaklarını 
belirtti. Böylece piyasada para döngüsünün arttırılması ve ticaretin canlanmasına 
Nizip Ticaret Odası ve Akbank Nizip Şubesi katkı sağlamış olacaktır. Bu anlaşmanın 
Nizip ticaret odası üyelerine hayırlı olmasını temenni ediyorum dedi.

Akbank Nizip Şube Müdürü Ahmet DABANCA ise Akbank Nizip Şubesi 
olarak Nizip Ticaret Odası Üyelerine her türlü konuda ve her zaman yar-
dımcı olmaya hazır olduklarını belirterek yapılan protokol Nizip Ticaret 
Odası üyelerine hayırlı olsun dedi. 

Yapılan törene Nizip Ticaret Odası Meclis Başkanı Mustafa DOKTO-
ROĞLU, Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Bülent 
ÖĞÜT, Bekir KARABACAK ve Nizip Ticaret Odası Meclis Disiplin danışma 
Kurulu Üyeleri de katıldı.
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Nizip Ticaret Odası TSE Gözetim Denetimini Başarıyla Geçti.
Nizip Ticaret Odası, Üyelerinin rekabet edilebilirliğini ve 
büyümelerine katkıda bulunmak amacıyla üyelerine sun-
duğu hizmet kalitesinden ödün vermeden Oda yönetimi ve 
personelleri ile çalışmalarına hız kesmeden devam etmek-
tedir.

Bu çerçevede Nizip Ticaret Odası Türk Standartları Enstitü-
sü Kayseri Personel ve Sistem Belgelendirme Müdürlüğü 
tarafından 22 Haziran 2012 Cuma günü yapılan TSE Göze-
tim denetimini başarıyla geçti.

Gerçekleşen denetime; TSE Baş Denetçisi Levent ÇALIŞIR 
katıldı. Odamızı temsilen ise NTO Genel Sekreteri Serpil 
GÜNDOĞDU, Genel Sekreter Yardımcısı Kalite Yönetim 
Temsilcisi Alev ÖZPOLAT ve Oda personelleri de katıldı. 

Eğitime Destek Protokolü NTO ‘da Yapıldı.
Gaziantep Valiliği tarafından 2011 yılı Aralık ayı içerisinde başla-
tılan “Bir Okul, Bin Gelecek” ve “Geleceğe Bir Tuğlada Sen Koy” 
kampanyası kapsamında, Nizipli hayırseverler tarafından ilçeye 
yapılacak olan 5 ayrı okul için yer verildi. Bağış yapılan yerlerin 
protokol imza töreni yapıldı.
Nizip Ticaret Odası Toplantı Salonunda düzenlenen ve Gaziantep 
Valisi Erdal Ata Başkanlığında gerçekleştirilen eğitim kurumlarına 
bağış imza töreninin açılış konuşmasını yapan Nizip Kaymakamı 
Yaşar Karadeniz, eğitime katkı sunan herkese teşekkür ederek 
şunları söyledi
“Eğitimde yapılması gereken çalışmalar sadece fiziki koşulların 
iyileştirilmesi ile sınırlı kalmamalıdır. Eğitimde akademik başarıyı 
artırmak, ebeveynlerin eğitim faaliyetinin içine aktif olarak çekil-
mesi ile mümkün olacaktır. Öğrencilere başarıyı hedef gösterecek 
ve yönlendirecek ebeveynler okulun, öğretmenin ve öğrencinin 
emeklerinin iyi değerlendirilmesi sonucunu doğuracaktır. Bu so-
nucu elde etmek kamu görevlilerin sivil toplum örgütlerinin, toplumun ileri gelenlerinin ve kanaat önderlerinin işbirliği ile 
mümkün olabilecektir” dedi
Eğitime verilen desteğin önemini anlatan slayt gösterileri müzik dinletisi ile devam eden program daha sonra Gaziantep 
Valisi Erdal Ata ile hayırseverler arasında yapılacak olan okul arsalarının İmza töreni yapıldı.
Törene, Gaziantep AK Parti Gaziantep Milletvekilleri Mehmet Sarı, Halil Mazıcıoğlu, Gaziantep Valisi Erdal Ata, Nizip Kayma-
kamı Yaşar Karadeniz, Belediye Başkanı Hacı Fevzi Akdoğan, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Cefer Yılmaz, İl Milli Eğitim Mü-

dürü Ekrem Serin, İlçe Emni-
yet Müdürü Mustafa Kantar, 
İlçe Müftüsü Mustafa Genç, 
Gaziantep Üniversitesi Nizip 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehmet Özaslan, Bele-
diye Başkan Yardımcısı Latif 
Karadağ, Milli Eğitim Müdür 
vekili Abdullah Dağlı ve Şube 
Müdürleri, Nizip Ticaret Oda-
sı Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Özyurt ve Meclis 
Başkanı Mustafa Doktoroğ-
lu, Nizip Ziraat Odası Başkanı 
Sıddık Durmaz, ile birlikte çok 
sayıda Daire Amirleri ve Der-
nek Başkanları katıldı.
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Nizip Ticaret Odası’ndan Öğrencilere 
2000 Çift Ayakkabı Yardımı

Nizip ticaret odası tarafından geleneksel hale getirilen ilköğretim öğrencilerine ayakkabı 
yardımı kampanyası töreni Mehmet Cemal Dikici İlkokulunda gerçekleşti.

Yapılan törende bir açıklama yapan Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet ÖZYURT, İlköğretim öğrencilerine özellikle yaklaşan 
kış şartları ve bayram dolayısıyla ihtiyaç sahibi olan öğrencilere 
her yıl geleneksel hale getirdiğimiz ayakkabı yardımı yapmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. 

Geçen yıl yapıldığı gibi ayakkabı yardımı bu yıl da 2000 
tane öğrencimize dağıtılmaya başlanılmıştır. Geleceğimizin 
teminatı olan evlatlarımızın bayramı mutlu ve güzel biçimde 
geçirmelerine katkıda bulunmak amacıyla özellikle ayakkabıları 
ile yaklaşan kış şartlarıyla sağlıklı bir şekilde kışı geçirmeleri 
için Nizip Ticaret Odası ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile böyle 
bir çalışma içerisinde bulunuyoruz.

Böyle bir çalışmada bizlerden desteğini esirgemeyen Nizip 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne, sizleri yetiştirdiği için değerli 
öğretmenlerimize, şahsım, Türkiye Odalar ve Borsalar birliği ile 
Nizip Ticaret Odası Yöneticileri adına teşekkür ediyorum dedi. 

Nizip İlçe Milli Eğitim Müdürü Cengiz GÜNDEŞ ise eğitim 
konusunda hiçbir zaman desteğini bizden esirgemeyen Nizip 
Ticaret Odası’na teşekkür ediyorum dedi. 

Yapılan törene, Nizip Ticaret Odası Meclis Başkanı Mustafa 
DOKTOROĞLU, Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Bekir KARABACAK, Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi M. Seyit ÇEKER, 
Nizip İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Abdullah DAĞLI ve Nizip Ticaret Odası Genel 
Sekreteri Serpil GÜNDOĞDU da Katıldı.
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UMEM Beceri’10 Kapsamında 
Sanayiden Sonra Tarım ve 
Hizmet Sektörlerinde de 
Nitelikli Eleman Yetiştirilecek

Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

ÖZYURT, mesleksizliğe ve işsizliğe çözüm üretmek 

amacıyla uygulamaya başlanan Beceri’10 projesinin 

kapsamının genişletildiğini bildirdi.

Konuyla ilgili açıklama yapan Nizip Ticaret Odası Yöne-

tim Kurulu Başkanı Mehmet ÖZYURT Çalışma ve Sos-

yal Güvenlik Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB Ekonomi ve Tek-

noloji Üniversitesi işbirliğiyle başlatılan UMEM Beceri’10 projesi 81 ilde uygulanmaya devam edildiğini belirtti.

Proje kapsamında işgücü piyasasının ihtiyaçlarına yönelik olarak 2 bin 500’e yakın kurs açılmış, bu kurslardan 

başarıyla mezun olan kursiyerlerin çoğu projeye katılan firmalarca istihdam edilmiş durumda. 2011 yılında sa-

dece sanayi alanında açılan UMEM Beceri’10 projesi kursları, işgücü piyasasının ihtiyaçlarına cevap vermesi ve 

yüksek istihdam oranları yakalaması sonucunda hem işverenler hem de işsizler için tercih sebebi olmuş durum-

da dedi. 

Hizmet ve Tarım Sektörlerindeki Firmalar Da Projeden Yararlanabilecek

Sanayi alanında başarıyla uygulanan projenin, 2012 yılında taraflarca imzalanan protokolle hizmet ve tarım 

sektörlerine genişletilmesine karar verildi. Bu doğrultuda, hizmet ve tarım sektörlerinde de faaliyet gösteren 

firmaların işgücü ihtiyaçlarına yönelik kurs açılabilecek, bu kurslarda yetişen ve sertifika sahibi olmaya hak kaza-

nan kursiyerlerin çoğu da istihdam edilecek.

Kursiyerlere Günlük 20 Lira 

1 Nisan 2012 tarihinden itibaren, UMEM Beceri’10 Projesi kurslarına katılan kursiyerler teorik ve işbaşı eğitimi 

süresince günlük 20 TL alacak, kursiyerlere kurs süresince “İş Kazası ve Meslek Hastalığı Sigortası” ve “Genel 

Sağlık Sigortası” yaptırılacak.

Kurslarda başarılı olan kursiyerleri istihdam eden firmalar 18–29 yaş arası erkekler ve yaşa bakılmaksızın kadın-

lar istihdam eden firmaların 42 ay sürüyle (3,5 yıl), 30 yaş üzerindeki erkekleri istihdam eden firmaların 30 ay 

süreyle “Sigorta Pirimi İşveren Payı” ödemeleri İŞKUR tarafından karşılanacak şekilde teşviklerden yararlanacak.

Detaylı bilgi için proje web siteleri www.beceri10.org.tr ve www.umem.org.tr adreslerin ve 7/24 UMEM Beceri’ 

10 Çağrı Merkezi 444 86 36’dan bilgi alınabilir.
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Nizip Ticaret Odası 
“Tarihi Kentimizin Tarihi 
Ürünü Nizip Sabunu” 
Projesi Bilgilendirme 
Semineri Yapıldı.
Üniversite-Sanayi-Toplum İşbirliği 2011 Yılı Mali 
Destek Programı kapsamında İpek yolu Kalkın-
ma Ajansı tarafından desteklenen “Tarihi Kenti-
mizin Tarihi Ürünü “Nizip Sabunu” Projesi hak-
kında 19 Temmuz 2012 Perşembe günü saat 
15.00’da Nizip Ticaret Odası toplantı salonunda 
bilgilendirme semineri düzenlendi.
Düzenlenen seminerde bir açıklama yapan Nizip ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Bülent 
ÖĞÜT; Nizip Ticaret odası olarak ilçemizin geçmişte en önde gelen sektörü olan ve unutulmaya yüz tutmuş Nizip 
sabununu tekrar ön plana çıkarmak,  sabun sektörünün canlanması ve eski değerini kazanmasını sağlamak adına 
“Tarihi Kentimizin Tarihi Ürünü “Nizip Sabunu Projesi”ni Nizip Ticaret Odası proje ekibiyle hazırlayarak ve Nizip 
Meslek Yüksek Okulu ortaklığıyla İpek Yolu Kalkınma Ajansına sunmuş ve destek almaya hak kazanılmıştır.

Sabun üretimi yaşanan gelişmeler neticesinde geçmişte Nizip’in en önde gelen sektörleri arasına girmeyi başar-
mıştır. Geçmişte 130 üyemiz tarafından üretimin yapılırken, gereken önemin verilmemesi nedeniyle yakın za-
manda sektör kriz içerisine girmiş ve günümüzde maalesef bu sayı 20’ye düşmüştür. Amacımız projemizle sabun 
sektörümüzü saplanmış olduğu krizden tekrar aydınlıklara çıkarmaktır.
Projemiz kapsamında Nizip sabununun coğrafi işaretini almak için çalışmalar yapılmakta ve Nizip sabununun 
analizi yapmak amacıyla odamız binası bünyesinde sabun analiz laboratuarı kurulmuştur. Bu sayede coğrafi işaret 
alındıktan sonra tüketicinin korunması amacıyla analiz çalışmaları odamızda yapılacaktır.
Projemiz ile Sabun sektörünün uzun vadede gelişmesiyle birlikte, ilçemize bu sektörde yapılacak yatırımlar ile 
istihdam imkânlarını arttırıp, halkın yaşam koşulları iyileş-
tirerek, ekonomik iklimin canlanmasını amaçlamaktayız. 
Tabi ki bunlar kurumsallaşma ve teknolojiye ayak uydur-
mayla sağlanacağı bir gerçektir dedi.

Yapılan seminere Nizip Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Ayşegül DERMAN konuşmacı olarak katıldı. Katı-
lımcı olarak ise Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Bekir KARABACAK, çok sayıda sabun üreticileri 
ve İpekyolu Kalkınma Ajansı yetkilileri de katıldı. 
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Nizip Ticaret Odası’nda Avrupa Birliği Müktesebatı 
Uyum Çalışmaları
Odamız, AB Müktesebatı-Direktif Çalışması projesinin ikinci aşaması olan ETCF II projesine dahil olan 25 oda arasına 
girerek ilçemizde projenin gerçekleşmesine katkı da bulunmaktadır. ETCF II, Odaların AB Müktesebatının uygulaması, iş 
etiği ve CSR-Kurumsal Sosyal Sorumluluk alanlarında işletmelerimizin AB katılım sürecinde uyum uygulamalarına ilişkin 
farkındalıkların arttırılmasını amaçlayan bir projedir. ETCF II, Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (EUROCHAMBRES) 
ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği koordinasyonunda, Avusturya Federal Ekonomi Odası, Belçika Waasland Ticaret ve 
Sanayi Odası ve Slovenya Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ile yürütülmektedir. ETCF II projesi kapsamında yapılacak olan 
11 adet firma ziyaretinin ilki 16 Mayıs 2012 tarihinde, Slovenya’dan gelen uzman ANTONİJA BOZİC CERAR ile odamız AB 
Müktesebatı Uzmanı Alev ÖZPOLAT tarafından DİM-KA HALAT İP TEKSTİL TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ’nde gerçekleşmiştir.

Proje, Tüketici Haklarının Korunması, İş Sağlığı, Hijyeni ve Güvenliği, Ce İşareti, Gıda Maddeleri ve Çevre hakkında 
konulara değinmekte ve firmalarımızın AB standartlarına uyumu sağlamasına katkıda bulanacaktır. Yapılan çalışmalar 
sonrasında belirlenen konu başlıklarına ilişkin AB mevzuatına uyum konusunda yaşanan başlıca zorlukları içeren bir 
rapor hazırlanacaktır.

Nizip Zeytinyağı’nın Coğrafi İşaret Belgesi Verildi.
Nizip Ticaret Odası (NTO) Başkanı Mehmet Özyurt, Nizip zeytinya-
ğı ile ilgili coğrafi işaretin Türk Patent Enstitüsü tarafından belge-
lenerek Nizip Ticaret Odası’na verildiğini bildirdi.

Özyurt, yaptığı açıklamada, Nizip zeytinyağının tescillenmesi ve 
bu bölgeye ait kendi zeytinyağının piyasaya sürülmesi için NTO, 
Nizip Ticaret Borsası ve Nizip Meslek Yüksekokulu ile birlikte yap-
mış olduğumuz çalışmalar sonunda Türk Patent Enstitüsüne yap-
mış olduğumuz başvuru kabul edildiğini ifade etti.

“Alınan bu belge ile Nizip zeytinyağının hak ettiği yere gelmesi ve 
karakteristik özelliği ve tadıyla diğer rakiplerinden ayrılması için 
çok önemliydi. Bu belge sayesinde artık bölgedeki üretici ve tüc-
carın mağdur edilmesi olayı ortadan kalkacak bu bölgeden çıkan 
zeytinyağı Nizip zeytinyağı olarak piyasa sürülecektir.

Böylelikle zeytinyağının tescillenmesi ve bunu gösteren belgenin odamıza verilmesi yapmış olduğumuz çalışmaların 
boşa gitmediğini bizlere göstermiştir. Ben bu belgenin ilçemize kazandırılmasında bizlerden desteklerini esirgemeyen 
Ak Parti Gaziantep Milletvekili Mehmet Sarı ve proje ortaklarımız Nizip Meslek Yüksekokulu ve Nizip Ticaret Borsası 
yetkililerine teşekkür ederim.” dedi.
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22. Nizip Çalıştayı Yapıldı.
Nizip Ticaret Odası ev sahipliğinde düzenlenen 22. Nizip Çalıştayı, Nizip 
Kaymakamı Yaşar Karadeniz Başkanlığında yapıldı.

“Küçük yaşta evlilik, Aile içi şiddet, Boşanma, İntihar ve Çocuk istismarı” 
ile hazırlanan çalışma raporunun sunumu, internetin olumsuz etkileri ve 
bu etkilerden çocukların korunması ile ilgili hazırlanan sunum çalışması, 
bölgemizde tarım uygulamaları ve modern tarım ile ilgili hazırlanan sunum 
çalışması ele alındı.

Yapılan sunumların ardından devam eden Çalıştay Toplantısı karşılıklı fikir 
alışverişi ve gündemin belirlenmesi ile son buldu.

Yapılan toplantıya Nizip Garnizon Komutanı Binbaşı Cem Çerkezoğlu, İlçe 
Müftüsü Dr. Mustafa Genç, Nizip Ticaret Odası Meclis Başkanı Mustafa 
Doktoroğlu NTO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Bülent Öğüt, Bekir 
Karabacak, Nizip Çalıştayı Üyeleri ve ilgili Kurum Amirleri katıldı.

Gaziantepliler Derneği Federasyonu ve İstanbul Güngören 
Nizipliler Derneği’nden NTO’ya Ziyaret.
Gaziantepliler Derneği Federasyonu Başkanı Mehmet GÜÇTEKİN ve İstanbul Güngören Ni-
zipliler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Ali AĞIR ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Nizip 
Ticaret Odası’na ziyarette bulundular.

Yapılan ziyarette bir açıklama yapan Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
ÖZYURT; Nizip Ticaret Odası’nın ve bölgenin büyümesi ve gelişmesine katkıda bulunmak 
amacıyla ekip arkadaşlarımızla birlikte elimizden geleni yaptık ve yapmaya devam edece-
ğiz dedi ve Nizip’in sorunları ve Nizip Ticaret Odası faaliyetleri hakkında hazırlanan dosya-
ları Dernek Başkanlarına ve Yönetim Kurulu Üyelerine sundu.

Göreve geldiği günden itibaren Nizip Ticaret Odası olarak yapmış olduğu faaliyetler hak-
kında bilgiler veren Özyurt yapılan ziyaretten dolayı duyguduğu memnuniyeti ifade ederek 
bütün katılımcılara teşekkür etti.

Gaziantepliler Derneği Federasyonu Başkanı Mehmet GÜÇTEKİN ise Gaziantepliler Der-
neklerinin çalışmaları ile yapılacak olan faaliyetleri hakkında bilgiler verirken Nizip Ticaret 
Odası’na teşekkür etti.

Yapılan ziyaretin anısına Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ÖZYURT ve 
Nizip Ticaret Odası Meclis Başkanı Mustafa DOKTOROĞLU tarafından Gaziantepliler Der-
neği Federasyonu Başkanı Mehmet GÜÇTEKİN ve İstanbul Güngören Nizipliler Derneği Yö-
netim Kurulu Başkanı Ali AĞIR’ a birer plaket takdim edildi.

Gerçekleşen ziyarete NTO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Bülent ÖĞÜT, Bekir KARA-
BACAK NTO Yönetim Kurulu Üyeleri Ali KILINÇ, M.Seyit ÇEKER NTO Meclis Üyeleri Şakir 
ÖZTEKİN, Ercan GÜVEN ve NTO Genel Sekreteri Serpil GÜNDOĞDU da katıldı.



Nizip Ticaret Odası  I  Aralık  2012          27

NTO’ dan “Polis Haftası” Etkinleri Kapsamında Ziyaret.
Nizip Ticaret Odası’ ndan “10 Nisan Polis Haftası” Etkinleri Kapsamında Nizip Em-
niyet Müdürlüğü’ne ziyarette bulunuldu.

Nizip Emniyet Müdürlüğü polis merkez amirliği üstü polis misafir evinde yapı-
lan programa Nizip Ticaret Odası Meclis Başkanı, NTO Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
Meclis Üyeleri ile birlikte katılarak, Nizip Ticaret Odası Meclis Başkanı Mustafa 
DOKTOROĞLU tarafından Nizip Emniyet 
Müdürü Mustafa KANTAR’a çiçek taktim 

edildi ve Türk Polis Teşkilatı’nın 167. kuruluş yıldönümünü kutladı.

Yapılan programa Nizip Ticaret Odası Meclis Başkanı Mustafa DOKTOROĞLU, 
NTO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Seyit ÇEKER, NTO Meclis Üyeleri Abdulkadir 
KILIÇ, Necdet Ceyhun DENİZ, Abdulkadir AKKUŞ ve NTO Genel Sekreteri Serpil 
GÜNDOĞDU da katıldı.

NTO’dan Jandarma 
Komutanlığı ve Milli Eğitim 
Müdürlüğü’ne Ziyaret
Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ÖZ-
YURT, Meclis Başkanı Mustafa DOKTOROĞLU ve Yönetim 
Kurulu ve Meclis Üyeleri ile birlikte göreve başlayan İlçe 
Jandarma Komutanı Yüzbaşı Yavuz Oruç ile İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Cengiz Gündeş’i ziyaret ederek hayırlı olsun dilek-
lerinde bulundular.
İlk ziyaretlerini Jandarma Komutanlığına gerçekleştiren ÖZ-
YURT ve DOKTOROĞLU burada yönetim kurulu üyeleri ile 
birlikte Yüzbaşı Yavuz Oruç’a görevlerinde başarılar dilediler. 
Jandarma Komutanı Yüzbaşı Oruç ise ziyaretten dolayı duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek Mehmet ÖZYURT ve Beraberindekileri ne teşekkür etti.
Burada ziyaretini sonlandıran NTO üyeleri daha sonra İlçe Milli Eğitim Müdürü Cengiz Gündeş’in makamına geçtiler.  Yapılan ziyarette 
bir açıklama yapan NTO yönetim kurulu Başkanı Mehmet ÖZYURT, Milli Eğitim Müdürü Gündeş’e sizleri Nizip İlçesinin Milli Eğitim 
Müdürü olarak görmekten dolayı çok memnunuz bizler Nizip Ticaret Odası olarak her zaman olduğu gibi eğitime desteklerimizi de-

vam ettireceğiz diyerek hayırlı olsun temennilerinde bulundu.
Gündeş, ise Nizip Ticaret Odası her zaman yanımızda olmuş ve eğitime sürekli des-
tek vermiştir ben hem verilen bu destekten hem de yapılan ziyaretten dolayı tüm 
oda üyelerine teşekkür ediyorum dedi.
Gerçekleşen ziyaretlere Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Bü-
lent ÖĞÜT, Berkir KARABACAK, Yönetim Kurulu Üyesi Ali KILINÇ, Meclis Başkan Yar-
dımcısı Ali SARI, Meclis Üyeleri Necdet BAŞEĞMEZ, Şakir ÖZTEKİN, Danışma Kurulu 
Üyeleri Abdullah ALTINBAŞ, Ali SÜZER, Hamdi KARABULUT, Disiplin Kurulu Üyesi 
Neşe UYGUR, Genel Sekreteri Serpil GÜNDOĞDU da katıldı.
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NTO’ da “İşadamının Biyografisi” Konulu Konferans
Gaziantep Üniversitesi “Nizip Yerleşkesi Çarşamba Eğitimleri Konferansları” çerçevesinde İşadamı Mustafa 
Cengiz tarafından “İşadamının Biyografisi” konulu konferans verildi.

Konferansta İşadamı Mustafa Cengiz, üniversite öğrencilerine bulunduğu mevkiye nasıl geldiği ve iş dünyası 
hakkında bilgiler vererek, nasihatlerde bulundu.

Nizip Ticaret Odası Konferans Salonunda gerçekleşen konferansa; Nizip Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Meh-
met Özaslan, SGK Müdürü Mustafa Aydoğdu, Nizip Ticaret Odası Başkanı Mehmet Özyurt, Nizip Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Üyeleri, bazı Dernek ve Oda Başkanları, Nizip Eğitim Fakültesi ve Nizip Meslek Yüksekokulu 
öğrencileri katıldı.

NTO’da “İnsan ve Sağlık” Konulu Konferans
Gaziantep Üniversitesi Nizip Yerleşkesi çarşamba eğitimleri konferans programı çerçevesinde düzenlenen “İnsan ve Sağlık”  
konulu konferansa konuşmacı olarak Şehitkâmil Devlet Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Ömer Aykut katıldı.  Saat:14.30 da baş-
layan konferans Nizip Ticaret Odası Osman Sayın toplantı salonunda düzenlendi.

Konferansın sonunda Nizip Eğitim Fakültesi Dekanı Mehmet ÖZASLAN tarafından Şehitkâmil Devlet Hastanesi Başhekimi Uzm. 
Dr. Ömer AYKUT’ a plaket taktim edildi.

Düzenlenen konferansa Şahinbey Kaymakamı Uğur TURAN Gaziantep Ak Parti İl Başkan Yardımcısı Kahraman POLAT, Şehit-
kâmil Ak Parti İlçe Başkanı Hasan COŞKUN, Şehitkâmil İlçe Başkan Yardımcısı İbrahim Halil ŞİMŞEK, Nizip Ticaret Odası Meclis 
Başkanı Mustafa DOKTOROĞLU, Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bekir KARABACAK, Nizip Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi Ali KILINÇ, Nizip Ticaret Odası Danışma Kurulu Üyesi Abdullah ALTINBAŞ, Nizip Milli Eğitim Müdürü 
Cengiz GÜNDEŞ, Nizip Ticaret Odası Genel Sekreteri Serpil GÜNDOĞDU ve çok sayıda öğrenci katıldı. 
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Baş tarafı 9. Sayıda

Uçuş Noktası

5. Elde edilen buluntular çerçevesinde Zeugma’da gündelik hayat hakkında ne gibi bilgiler 
elde edildi? Söz gelimi toplumsal alışkanlıklar ve geleneklerinin bugünkü Gaziantep ve çev-
resinde izleri var mıdır?

Özellikle, mozaiklerdeki sahneler, yazıtlar, küçük buluntular,  bizlere Zeugma sakinleri hak-
kında önemli bilgileri vermektedir. Evler, sahiplerinin kültürel, kurumsal, etnik ve sosyal kim-
liklerini barındıran özel yaşam alanlarıydı. Konutlar, kimliklendirmeyle ilişkili sorularımız için 
oldukça önemli veriler sunmaktadırlar. Daha küçük buluntular, alanların günlük kullanımına 
dair bazı ipuçları sunarken özellikle mimari dekorasyon, ev sahiplerinin zevki, yaşam biçimi ve 
entelektüel düzeyini yansıtma özelliğine sahiptir. Zeugma’da mozaikleriyle iyi bilinen Roma 
evleri, ticaretle uğraşan Yunanlı ve Yunanlılaştırılmış Sami kökenli yerli elitler, tüccarlar, es-
naflar, yanında kente çok uzaktan gelmiş ve yerleşmiş Romalı memurlar, yönetici, eski asker 
emeklileri ve gazileri gibi çeşitli sosyal statüye sahip kişilere ait olmalıydı.  Zeugma’da MS 2. 
– 3. yüzyıllara tarihlenen Roma evlerinde bulunan figürlü mozaikler, Yunan mitolojisi yanında 
tragedya ve tiyatrolarda da sahnelenmiş edebi oyunlara ait sahneleri betimlerler. Üzerlerin-
de bazen mozaiğe bakan kişiye figürlerin isimleri veya resmedilen sahnenin hangi oyuna ait 
olduğu hakkında bilgi veren antik Yunanca yazılmış yazıtlar yer alır.  Bazı sahnelerin özellikle 
seçilmesinde ev sahibi önemli rol oynar ve bu da mozaiği yaptıran ve parasını ödeyen kişinin 
entelektüel düzeyi ve sosyal statüsü hakkında bilgi sahibi olmamızı sağlar. Genelde misafir salonu olarak adlandırılan ve büyük ye-
mek davetlerinin yapıldığı odalar evin en gösterişli salonlarıdır. Burada yer alan sahneler genellikle yemek sonrası tiyatro oyunları 
ve pantomimler ile bağlantılı çeşitli edebi metinlerden seçilmiştir.  Buna benzer günümüzde devam eden bir gelenek olarak belki 
Urfa’da yapılan “Sıra Geceleri” verilebilir. Ancak antik dönemdekilerle içerik olarak elbette ki farklılık göstermektedir. 
Konutların büyük bir çoğunluğu bir veya birkaç tane avlusu olan yapılardır. Bu mimari de bugün özellikle eski Gaziantep Evlerinde 
de görülen bir durumdur. Antik dönemde de evlerin avluları, bugün de olduğu gibi, mekanların hava ve ışık almasının yanında ya-
ğan yağmur sularını avluların kenarında veya altında yer alan sarnıçlara doldurmak üzere tasarlanmıştı. Mekânlar işlevlerine göre 
dekore edilmişti. Örneğin, avluda yer alan impluvia olarak bilinen sığ havuzlarda Danae Evi’nde olduğu gibi, suyla ilişkili mitolojik 
konular resmedilmiştir.  Buradaki mozaik, Danae ve Perseus’un Seriphos adası kıyısında bir balıkçı tarafından sudan kurtarılış anını 
betimler. Benzer bir şekilde, Poseidon ve Okeanos Evleri olarak adlandırılan evlerdeki avlularda mozaikler su tanrı/tanrıçalarını ve 
su yaratıkları ile süslenmiştir. Antik yazarlardan Plutarkhos, Menander’in oyunlarının triclinium’daki ziyafetlerde çok sık canlandı-
rıldığından bahseder. Örneğin, misafir kabul salonunda bulunan ve Menander’in ünlü bir oyunundan bir sahneyi betimleyen Sy-
naristosai mozaiği, Zeugma’daki düşünsel alanın doğası için iyi bir işarettir. Bu sahneler olasılıkla, ev sahipleri tarafından seçilmişti 
ve ev sahibinin popüler kültürdeki yeri yanında entelektüel düzey ve kişisel tercihini misafirlerine hissettirmek ve göstermek için 
seçilmişti. 

6. Zeugma, antik bir kentin taşınması konusunda da Türk arkeolojisine önemli bir deneyim kazandırdı. Taşıma sırasında ne gibi 
zorluklar yaşandı, nasıl çözümler üretildi?

Bildiğiniz gibi kurtarma kazısı zamana karşı ve belli zorluklar içinde yapılmaktadır. Bu kazılar belli zorunluluklar çerçevesinde doğ-
muştur. Her kurtarma kazısının kendi dinamikleri ve koşulları bulunmaktadır. Özellikle belli bir süreç içinde gerçekleştirilme zorun-
luluğu olan bu kazılarda Türkiye eskiye göre daha fazla aşama kat etti düşüncesindeyim. Özellikle “preventive archaeology” yani 
modern inşaatların kültür varlıklarına verebileceği zararları en aza indirecek önleyici arkeolojik çalışmalar konusunda Türkiye’de 
bir birimin kurulmasında yarar olduğunu düşünüyorum. Zeugma’daki 2000 yılı kurtarma kazıları dünyada profesyonel arkeolojik 
dokümantasyon yapan ekiplerin ne şekilde organize olduğu, nasıl çalıştığı konusunda önemli deneyimler edinmemizi sağlamıştır.  

7. Kazıların sonucunda dünyanın en önemli mozaik koleksiyonlarından biri ortaya çıkarıldı. Bu buluntular yeniden yapılandırıldı. 
Mozaiklerin onarımı ve korunması hakkında bilgi alabilir miyiz?

Mozaiklerin onarımı ve korunması oldukça kapsamlı bir başlık. Bu konuda ülkemizde olduğu gibi,  Dünyada da birçok önemli kurum 
kuruluşlar bulunmaktadır.  Büyük bir uzmanlık ve deneyim isteyen bu çalışma alanında ülkemizde son yıllarda üniversitelerde yer 
alan yüksek okullar ve bölümlerde eğitim verilmektedir. Ayrıca bu konuda deneyim sahibi çeşitli restorasyon firmaları Türkiye’de 
çeşitli kazılarda görev almaktadır. 

 8. Zeugma’nın kuruluşundan yıkılışına kadar geçen dönemde nasıl bir tarihi seyir izlendiğini tespit ettiniz?

Biraz önce de değinildiği gibi Zeugma’nın tarihini belki MÖ.2. bin’e kadar indirmek mümkün. Ancak bu dönemden herhangi bir so-
mut arkeoloji kanıt elimizde yok. Eldeki arkeolojik veriler şimdilik sadece Zeugma’da MÖ.1.bin başlarında kentin en yüksek tepesi 
olan Belkıs Tepe’de bir kutsal alanının varlığından söz etmemize imkân sağlamaktadır. Görülebilen kalıntı ve buluntuların büyük bir 
kısmı Hellenistik ve ağırlıklı olarak Roma ve Geç Roma dönemlerine tarihlenmektedir. 

NİZİP ZEUGMA
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9. Zeugma’da hangi uygarlıkların etkisi öne çıkıyordu? Kentin ekonomik, sosyal ve kültürel yapısı hakkında hangi bilgilere 
ulaşıldı?

Şu andaki veriler ışığında Kommagene Krallığı ile bağlantılı kalıntılar 
yanında ağırlıklı olarak Hellenistik, Roma ve Geç Roma dönemine ait 
mimari  ve arkeolojik kalıntılar görülebilmektedir. 

10. Kazı Ekibinizde yabancı katılımcılar yer alıyor mu? 2010 yılında 
araştırma yaptığınız alanlar ve 2012 yılında çalışacağınız alanlar ne-
relerdir. 

2005 yılından bu yana sürdürdüğümüz arkeolojik kazılarımız Türki-
ye’nin ve Dünya’nın çeşitli üniversite ve kurumlarında katılımcılarla 
birlikte yürütülmektedir. Almanya Berlin Hür (Frei) Üniversite’den, 
Alman Arkeoloji Enstitüsü, ayrıca İngiltere Oxford Üniversitesi’nden 
öğretim üyeleri, uzman ve öğrenciler yanında Türkiye, Türkmenistan, 
Yunanistan’dan çeşitli üniversite öğretim üyeleri ve öğrencileri kazı-
mızda çalışmaktadır. 2011 yılında Antik kentin Roma evlerinde ve Hellenistik Agorasında yürüttüğümüz çalışmalara 2012 yılında 
ağırlıklı olarak Agora, Belkıs Tepe Tapınak alanı, Kentin Roma surları ve konut alanlarında devam edilecektir. 

11. Sonuç itibarıyla muhteşem bir arkeolojik hazine Zeugma… Gerek yerli gerekse yabancı turistlerin bu buluntulara ilgisi ne 
düzeyde?

2006 yılında projesine başladığımız ve Zeugma’daki Roma konut alanlarında yer alan 5 adet evi içlerindeki mozaikleriyle birlik-
te sergilenmesini sağlayacak Dionysos ve Danae Evleri Korugan-Müze yapısı 2010 yılında tamamlanmıştır. Bu proje sayesinde 
bugün ören yerine gelen ziyaretçiler en azından Roma evlerini dört mevsim gezebilme imkanına sahiptir. Yapıların restorasyon 
projesi tamamlanmış 2011 yılı sonunda restorasyonlarının uygulama aşamasına geçilmesi planlanmaktadır. Zeugma’da yer alan 
Korugan-müze yapısı tamamlandıktan sonra ören yerine gelen ziyaretçi sayısında büyük artış izlenmektedir. Ören yerine gelen 
ve her geçen gün artan yerli ve yabancı ziyaretçilerin ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla Gaziantep Valiliği, İl Özel İdaresi,  Kül-

tür ve Turizm Bakanlığı ve Zeugma kazı başkanlığı ile bir koordinasyon içinde 
altyapı projeleri hazırlamıştır. Bu projelere 2011 yılı sonu 2012 yılı başında 
başlanacaktır.  Zeugma Arkeoloji Projesi kapsamında 2005 yılından bu yana 
sürdürdüğümüz kazı, restorasyon ve koruma çalışmalarımıza en büyük deste-
ği Kültür ve Turizm Baklanlığı vermektedir. Bunun yanında Ankara Üniversi-
tesi, Tübitak, Gaziantep Valiliği, İl Özel İdaresi, Nizip Kaymakamlığı, Nizip Be-
lediyesi, Nizip Ticaret Odası, Verbundplan Birecik A.Ş., ayrıca Kamasan Kalıp 
Makine, Meteksan  maddi ve ayni yardım  şeklinde desteklerde bulunmuştur.  
Adı geçen tüm kurum ve kuruluşlara, ayrıca ekibimde çalışan tüm meslektaş, 
asistan ve öğrencilerime burada teşekkürlerimi sunmak isterim.

12.Yeni Mozaik Müzesi’ndeki mozaikler hakkında biraz bilgi verebilir misiz?. 

Zeugma Mozaik Müzesi’nde sergilenen mozaiklerin yeniden teşhir amacıyla 
restorasyonunu yapan restoratör Celal Küçük ve ekibinin yoğun bir çalışma-
sı oldu. Kendisinin bana son ulaştırmış olduğu bilgiler çerçevesinde teknik 
olarak şu bilgileri verebiliriz. Zeugma’ya ait Müzede sergilenen mozaikler 
toplam 51 adet ve 896.086m2’dir. Müzede yarıca Gaziantep Arkeoloji Müze-
si tarafından yapılan kurtarma kazıları ile müzeye taşınmış başka mozaikler 
de sergilenmektedir. Çevreden gelmiş olan mozaikler 17 adet olup 1.294,53 
m2’dir. Daha önce Gaziantep çevresinden getirilerek 1990 yılında kadar gelen 
süreçte çimento bazlı harç kullanılarak restorasyonu yapılmış olan 4 adet ve 
332,25 m2 mozaik bulunmaktaydı.  Bu grubun restorasyonu şuanda devam 
etmektedir. Toplam olarak müzede yaklaşık 2.523,64 m2 mozaik sergilene-
cektir. Şu anda 1400 m2 sergide görülebilir durumdadır. Yıl sonunda Müzenin  
ek binasının da teşhir tanzim çalışmaları ve mozaiklerin restorasyonu tamam-
lanacaktır. 
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